EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 067/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Contrato n.

067/2018 com a empresa MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E

PESQUISAS LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 04.724.729/0001-61, no valor total de

R$ 13.283,62 (treze mil duzentos e oitenta e três reais e sessenta e dois

centavos), referente a aquisição de materiais e equipamentos para os

laboratórios do Curso de Engenharia Civil, Processo n. 2018.02.030573.

Gurupi-TO, 31 de outubro de 2018.

 Thiago Henrique do Nascimento Costa
Setor de Compras e Suprimentos

Fundação UNIRG